ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2017 года № 1091

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов  администрации Пугачевского
муниципального района Саратовской области

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области:
от 9 июня 2014 года № 614 «О допуске должностных лиц администрации Пугачевского муниципального района  к работе со средством криптографической защиты информации КриптоПро 3 и наделении полномочиями подписывать электронные документы при осуществлении закупок товаров, работ, услуг»;
от 9 июня 2014 года № 615 «О наделении должностных лиц полномочиями подписывать электронные документы при осуществлении закупок»;
от 9 июня 2014 года № 616 «О возложении обязанностей по направлению сведений по заключению, изменению, исполнению и расторжению контрактов администрации Пугачевского муниципального района в Единый реестр государственных и муниципальных контрактов на официальном сайте Российской Федерации http://zakupki.gov.ru/»;
от 24 сентября 2014 года № 1011 «О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 9 июня 2014 года № 614»;
от 20 марта 2015 года № 284 «О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 9 июня 2014 года № 614».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального района
по социальным вопросам                                                             Л.Н. Новикова